
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1)  załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 73/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

2)  z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXI/299/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 74/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 73/2021 z dnia 

26.04.2021 r.

Plan po zmianach 

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 2 337,81 2 337,81

.01095 Pozostała działalność 0,00 2 337,81 2 337,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 337,81 2 337,81

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 337,81 2 337,81

42 780 984,00 2 337,81 42 783 321,81

203 811 576,70 2 337,81 203 813 914,51OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 74/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 73/2021 z dnia 

26.04.2021 r.

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXI/299/2021 z dnia 

29.04.2021 r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 019 633,30 0,00 6 659 701,10 25 679 334,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 162 968,00 0,00 6 659 701,10 7 822 669,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 6 659 701,10 6 745 701,10

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE 

NOWY DWÓR MAZOWIECKI  (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
86 000,00 6 659 701,10 6 745 701,10

61 465 504,71 0,00 6 659 701,10 68 125 205,81

.010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 0,00 2 337,81 0,00 2 337,81

.01095 Pozostała działalność 0,00 2 337,81 0,00 2 337,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45,84 0,00 45,84

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 45,84 45,84

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 291,97 0,00 2 291,97

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 291,97 2 291,97

RAZEM 437 644,00 2 337,81 0,00 439 981,81

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 319 932,26 0,00 700 000,00 5 019 932,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 319 932,26 0,00 700 000,00 5 019 932,26

PROJEKT:  ODNOWA TKANKI MIESZKANIOWEJ NA TERENIE 

MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI JAKO ELEMENT SZERSZEGO 

DZIAŁANIA REWITALIZACYJNEGO  (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
4 319 932,26 0,00 700 000,00 5 019 932,26

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 700 000,00 2 000 000,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

III. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 73/2021 z dnia 

26.04.2021 r.

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXI/299/2021 z dnia 

29.04.2021 r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 297 337,17 0,00 800 000,00 7 097 337,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 706 897,37 0,00 800 000,00 3 506 897,37

PROJEKT: OGRANICZENIE ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
2 305 754,52 0,00 800 000,00 3 105 754,52

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 377,33 800 000,00 1 228 377,33

RAZEM 27 775 165,54 0,00 1 500 000,00 29 275 165,54

89 781 314,25 2 337,81 8 159 701,10 97 943 353,16

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 719 151,53 0,00 800 000,00 2 519 151,53

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 920 933,09 0,00 800 000,00 1 720 933,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 377,33 0,00 800 000,00 1 228 377,33

w tym:

PROJEKT: OGRANICZENIE ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
428 377,33 800 000,00 1 228 377,33

IV. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA  (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

2


